

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.SOD 21/600/0164 ze dne 12.4.2021

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika – Generální ředitelství cel

se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

jednající: [redacted] ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy

IČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

bankovní spojení: [redacted]

č.ú.: [redacted]

ve věcech technických zastoupená panem [redacted]
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: SYMONTA s.r.o.

se sídlem: K Papírně 26, 312 00 Plzeň

zastoupená: [redacted] jednatel

IČ: 26349043

DIČ: CZ26349043

bankovní spojení: [redacted]

č.ú.: [redacted]

ve věcech technických zastoupená panem [redacted]
(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14535.

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

II.

2.1 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. SOD 21/600/0164 ze dne 12.4.2021 jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní a proveditelné dílo spočívající v realizaci díla s názvem „**Rekonstrukce kotelny a vytápěcího systému v objektu Celního úřadu pro Plzeňský kraj,** [redacted]

[redacted] dle zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby č.983/06/20-VS, vypracované [redacted] Vilová 338, Chrást u Plzně, č.aut. 0201224, IČO 45346828 (dále jen „Dílo“)

III.

3.1. Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.4.2021 dochází ke změně předmětu díla. Součástí předmětu díla jsou nutné související práce, spočívající

v upřesnění projektové dokumentace a nutnosti provedení dalších prací při skutečném provádění stavby (dle Přílohy č.1 tohoto dodatku).

IV.

4.1 Tímto Dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.4.2021 dochází ke změně ceny díla. Dosavadní článek IV. Cena za dílo odstavec 4.1 se tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Celková cena díla podle této smlouvy o dílo činí :

Cena bez DPH 1 031 292,00 Kč

DPH ve výši 21% Kč 216 571,32 Kč

Cena vč. DPH 1 247 863,32 Kč

(slovyjedenmiliondvěstěčtyřicetsedmtisícosmsetšedesáttřikorunčeskýchtricetdva haléřů)

Cena za dílo bude hrazena po etapách (měsíčně) na základě odsouhlaseného Soupisu provedených prací technickým dozorem investora a zástupcem objednatele.

V.

5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.4.2021 nedotčená tímto Dodatkem č.2 se nemění.

VI.

Závěrečná ujednání

6.1 Dodatek č.2 je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

6.2 Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6.3 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č.2 uveřejní na svém profilu v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel ve lhůtě stanovené tímto zákonem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný změnový list víceprací

V Praze dne:

Objednatel:

Digitálně podepsáno
30.08.2021 14:41:30
ředitelka odboru 13 GŘC
Hospodářské správy

Ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy

V Plzni dne:

Zhotovitel


Digitálně
podepsal

Datum:
2021.08.26

10:55:12 +02'00'

SYMONTA s.r.o.

jednatel

VÍCEPRÁCE					
Název akce :					
REKONSTRUKCE KOTELNY A VYTÁPĚCÍHO SYSTÉMU V OBJEKTU CELNÍHO ÚŘADU PRO PLZEŇSKÝ KRAJ					
					
Stavebník :					
ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL , BUDĚJOVICKÁ 7 , 140 96 PRAHA 4					
P.Č.	POPIS	MNOŽ		CENA / KS	CENA / CELKEM
1	dodávka a montáž stoupačkových uzávěrů ÚT	4	kpl	2 900,00	11 600,00 Kč
2	dodávka a montáž radiátoru do m.č. 110 (kuchyňka)	1	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč
3	vyspravení omítek pod demontovanými radiátory a topidly (omítky, štuky)	1	kpl	35 000,00	35 000,00 Kč
4	výmalba pod demontovanými radiátory a topidly	1	kpl	9 000,00	9 000,00 Kč
5	demontáž a montáž SDK pohledu před m.č. 102	1	kpl	3 500,00	3 500,00 Kč
6	výměna stávajících rozvodů TV a Cirkulace v prostorách kotelny a chodby	1	kpl	13 000,00	13 000,00 Kč
7	nové omítky pod radiátory v m.č. 103 (Spisovna)	1	kpl	7 500,00	7 500,00 Kč
8	bourací práce + zazdění průrazů v 1.PP Vnitroblok	1	kpl	22 500,00	22 500,00 Kč
9	dodávka a montáž tepelné izolace Vata+AL 1.PP Vnitroblok 42/40	10	m	303,00	3 030,00 Kč
10	dodávka a montáž tepelné izolace Vata+AL 1.PP Vnitroblok 35/30	2	m	206,00	412,00 Kč
11	dodávka a montáž tepelné izolace Vata+AL 1.PP Vnitroblok 28/30	10	m	189,00	1 890,00 Kč
12	dodávka a montáž tepelné izolace Vata+AL 1.PP Vnitroblok 22/30	40	m	184,00	7 360,00 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM bez DPH:					121 292,00 Kč
DPH 21% :					25 471,32 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM vč. DPH:					146 763,32 Kč